
84E5283BDF3927EAEBD588FD511C8D878FB2799E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1193/21 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania
planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 roku

Strona 1 z 1

identyfikator 1193/21/9

ZARZĄDZENIE NR 1193/21

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 21 lipca 2021 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2021r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .   Przyjmuje się informacje o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury
za pierwsze półrocze 2021 roku:

1 ) Chełmskiego Domu Kultury, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2 ) Chełmskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Pauliny Orsetii w Chełmie, zgodnie
z załącznikiem nr 2,

3 ) Muzeum Ziemi Chełmskiej im. Wiktora Ambroziewicza w Chełmie, zgodnie
z załącznikiem nr 3.

§ 2 .  Informacje, o których mowa w § 1 przekłada się Radzie Miasta Chełm.

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek


